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Protokół nr 11/11 
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia 

odbytego w dniu 28 listopada 2011 r. w sali sesyjnej Urzędu Gminy 

w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 
W posiedzeniu, któremu przewodniczyła przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do nin. 

protokołu oraz zaproszeni goście - lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do nin. 

protokołu. 

Przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż o godzinie 15.00 otworzyła posiedzenie 

Komisji i po powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż zgodnie z listą 

obecności w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji. 

Następnie przewodnicząca przedstawiła projekt porządku obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 

Komisji. 

3. Informacja o działalności biblioteki Gminnej w roku 2011 oraz zamierzenia 

GOK na rok 2012. 

4. Sprawy bieżące. 

Przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż zaproponowała, aby zmienić porządek obrad 

i zmienić punkt drugi. Po zmianach porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 

Komisji oraz analiza wniosków postawionych na Komisjach w I półroczu 

2011 r. 

3. Gminny program Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii. 

4. Przegląd placówek szkolno – wychowawczych (SP Bażanowice, SP Puńców, 

SP Dzięgielów) – zapoznanie się z warunkami pracy i nauki – informacja. 

5. Sprawy bieżące. 

Porządek obrad został przyjęty przez Komisję jednogłośnie.  
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Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Członkowie Komisji zapoznali się z treścią protokołu nr 10/11 z posiedzenia Komisji, które 

odbyło się 24.11.2011 r. Został on przyjęty przez Komisję jednogłośnie. 

 

Ad.2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 

Komisji oraz analiza wniosków postawionych na Komisjach w I półroczu 2011 r. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar odczytał odpowiedź dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Goleszowie na wniosek postawiony na poprzednim posiedzeniu Komisji – pisemna 

odpowiedź stanowi załącznik nr 3 do nin. protokołu. Przewodnicząca otworzyła dyskusję 

w tej sprawie, po której Komisja postawiła następujący wniosek: 

1. Komisja wnioskuje o przygotowanie ankiety internetowej na stronie Gminy Goleszów 

dotyczącą godzin otwarcia Gminnej Biblioteki Publicznej w Goleszowie oraz 

ogłoszenie tej ankiety w „Panoramie Goleszowskiej”. 

Kolejno Przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż odczytała wnioski postawione na 

posiedzeniach Komisji w I półroczu 2011 r. Na pytania Komisji w sprawie realizacji 

wniosków odpowiedzi udzielał Wójt Gminy Krzysztof Glajcar. Przedstawione informacje 

zostały przyjęte przez Komisję jednogłośnie. Komisja otrzymała również pisemną odpowiedź 

dyrektora GOK Lidii Lankocz dotyczącą wniosków postawionych na posiedzeniu w dniu 9 

maja 2011 r. – stanowi ona załącznik nr 4 do nin. protokołu. Po zakończeniu analizy Komisja 

postawiła wniosek: 

2. Komisja przeanalizowała realizację wniosków postawionych na posiedzeniach w 2011 

roku  i  wnioskuje przekazanie Wójtowi tych, które  nie zostały zrealizowane bądź są 

w toku  realizacji 

 

Ad.3. Gminny program Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii. 

Kierownik GOPS  Krystyna Klimus omówiła dwa projekty uchwał w sprawie: 

 Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w 2012 roku – załącznik nr 5 do nin. protokołu, 

 Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2010 rok – załącznik nr 6 do 

nin. protokołu, 

Projekty te zostały bez uwag pozytywnie zaopiniowane przez członków Komisji. 

Kolejno w tym punkcie porządku obrad inspektor ds. organizacji pozarządowych i prasy 

lokalnej Małgorzata Szteler- Furmaniuk omówiła projekt uchwały w sprawie: 
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 Programu współpracy Gminy Goleszów z organizacjami pozarządowymi na rok 2012, 

projekt uchwały wraz  ze sprawozdaniem z przeprowadzonych konsultacji społecznych 

na temat projektu programu stanowi załącznik nr 7 do nin. protokołu. 

Projekt został bez uwag pozytywnie zaopiniowany przez członków Komisji. 

 

Ad. 4. Przegląd placówek szkolno – wychowawczych (SP Bażanowice, SP Puńców, SP 

Dzięgielów) – zapoznanie się z warunkami pracy i nauki – informacja. 

Przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż poinformowała, że przed posiedzeniem Komisja 

udała się do trzech placówek oświatowych (Puńców, Dzięgielów, Bażanowice) celem 

zapoznania się z warunkami pracy i nauki. 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła następujące informacje z przeglądu placówek 

oświatowych: 

 SP Puńców  

 w piwnicy starej części budynku panuje wilgoć, 

 dach wymaga napraw (uzupełnienie dachówek) 

 problemem jest brak świetlicy w godzinach popołudniowych 

Członkowie Komisji przeprowadzili rozmowę z dyrektorem placówki pod kątem możliwej 

likwidacji placówki. Dyrektor stwierdził, że problemem może być dowóz dzieci do innych 

placówek i zapewnienie opiekuna. 

 Dzięgielów 

 placówka jest w stanie przyjąć dzieci z SP w Puńcowie,  

 wymagany jest remont instalacji elektrycznej, wykonanie izolacji 

przeciwwilgociowej i adaptacja pomieszczeń strychu na większą salę 

komputerową 

 Bażanowice 

 konieczne jest wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych z sygnalizacją, 

 w budynku panuje wilgoć. 

Komisja poruszyła po raz kolejny sprawę restrukturyzacji placówek oświatowych w Gminie. 

Przewodnicząca Komisji dodała, że zgodnie z  wnioskiem postawionym na Komisji Edukacji 

i Komisji Finansów, opracowywany jest projekt restrukturyzacji placówek oświatowych pod 

kątem ewentualnej likwidacji filii. Zgodnie z informacją Wójta Gminy wyniki analiz 

przedstawione zostaną Komisji prawdopodobnie w grudniu. 
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Komisja po zapoznaniu się z warunkami pracy i nauki w placówkach oświatowych postawiła 

następujący wniosek: 

3. Komisja zapoznała się z warunkami pracy i nauki w szkołach podstawowych 

w Puńcowie, Dzięgielowie i Bażanowicach  i wnioskuje aby: 

 remonty szkół przeprowadzane były planowo i kompleksowo, 

 zwrócić się do Starostwa Powiatu Cieszyńskiego o  wykonanie bezpiecznego 

przejścia dla pieszych na drodze powiatowej, przy SP w Bażanowicach, 

poprzez zamontowanie sygnalizacji świetlnej. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące. 

Radny Piotr Nowak poinformował, że w fili SP w Kisielowie potrzebne są zajęcia 

z gimnastyki korekcyjnej oraz pomoc logopedy. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała: 

podinspektor ds. obsługi Rady Gminy  

Magdalena Sikora– Poloczek 

 


